第八届国际蕈菌学与蕈菌产品大会第一轮通知

8th International conference on mushroom biology and

mushroom products (ICMBMP8)

中国组团秘书处电话：0571-87962559   13336050159

E-mail: 594835892@qq.com            QQ:227380865

mailto:594835892@qq.com

关于组织同行赴印度参加第八届国际蕈菌学及蕈菌产品

大会的通知

各有关单位、公司及个人：

   第八届国际蕈菌学及蕈菌产品大会定于 2014年 11月 19—22 日在印度新德

里国家农业科学院召开，经与大会组委会联络，我会将组织国内同行组团参加。

   经我会秘书处与大会组委会及团组接待单位多次协商，现将赴印度各项事

宜通知如下：

一、参团费用

全部费用概算

1、上海浦东至新德里往返机票 2300+1750 = 4050元（以航空公司出票为准）

2、大会注册费： 500美元×6.3 =3150 元（7月 31日之前）,

           600美元×6.3 =3780 元（7月 31日之后）

3、18-22 日住宿费 86 美元×5 = 533 美元×6.3= 2709 元

4、23-27 日我们将组织在德里、阿格拉、斋甫尔 4晚/5天旅游，费用 549美元×

6.3 = 3459 元

预计总费用合计 13368 元（7月 31日之前支付注册费）/13998 元（7月 31日之后支

付注册费）

5、本次组团将邀请一名专业翻译全程同行，以参加人员总数平均分摊费用。

6、参展企业展位费不在其内。

7、办理签证费用用自理。

  请欲参团人员按 15600 元人民币/人，务必于 9月 30日下午四点前汇到杭州华丹农

产品有限公司。汇款后，请将汇款水单传真至 0571-87962559，以便核帐。费用将在

回国结算后多退少补。

   开户行： 中国建设银行宝石支行

   户  名： 杭州华丹农产品有限公司

   账  号： 3300 1616 1270 5301 1636

   也可汇入联谊会秘书长 韩省华账户：

   开户行： 中国建设银行宝石支行

   户  名： 韩省华

   账  号：6217 0015 4000 9147 693

二、签证所需材料

  根据印度大使馆要求，请各参团人员将以下签证材料务必于 9月 15 日前快递到我

会秘书处。

  签证材料：

  （1）因私护照原件（有效期 180天以上），内有空白页 2张

  （2）两张近期护照大小照片（约 51×51mm），彩色、正面、白色背景，要粘贴

在申请表上。

  （3）身份证复印件（正反面都需复印）

  （4）护照复印件（个人资料页，签名页，有效期延长的证明）

  （5）签证申请表

  （6）来自主办方的邀请信的原件或传真件（需有邀请人签名并且合法）

  （7）申请人公司的出具的加盖印章的证明文件原件

   秘书处地址：浙江省杭州市转塘中村 99 号华丹公司  邮政编码：310024

   收件人：汪金杰 电话： 0571-87962559  15068146867

三、其他准备材料

  秘书处已向大会组委会预定中国代表团展位，供我参团企业展示产品、贸易洽谈

使用。据组委会介绍，届时将有印度、孟加拉地区的多家超市买家和进口商、以及多

国的菌类采购商与会。请各自企业自行准备企业英文宣传册、联系人名片以及少量产

品样品。

  中国企业和个人如果有意赞助，请于海峡两岸菇业联谊会秘书处联系。

  秘书处联系人：韩省华（13336050159）、汪金杰（15068146867）

  电话： 0571-87962559

  传真： 0571-87962559

  电邮： hdmushroom@126.com

国际蕈菌学及蕈菌产品大会背景简介：

  这是张树庭教授 1993 在香港发起组织的蕈菌学及蕈菌产品的国际活动，旨在推动

全球食用菌、药用菌产业的发展，每 2-3年一届。美国、乌克兰、南非均已经承办过

此类大会，同行都积极参与，产生了广泛的国际影响。

附件 1

尊敬的韩省华博士：

第八届国际蕈菌学与蕈菌产品大会注册和提交论文摘要的截止日期很

快就要到了。会议由世界蕈菌学与蕈菌产品协会，索兰（Solan）食用菌研

究理事会及印度食用菌协会联合主办，将于 2014 年 11 月 19-22 日在印度

新德里国家农业科学院召开。注册的截止日期是 2014 年 7 月 1 日。我请

求你们在 7 月 1 日之前注册以便我们有足够的时间获得印度不同部委的批

准并向你们全部人寄送签证邀请信。注册费的支付不是问题，你们可以在

晚些时候支付注册费，但为了享受提前注册优惠，可在 7 月 31 日之前支

付注册费。

我们请求你们尽早在网站 www.icmbmp8.org 上注册。即使您不想提

交论文摘要或你们的计划还未最终定下来，也可以注册。如果您在网站上

注册有任何困难，您可以在附件注册表中把您的信息发送过来。

其他重要的日期如下：

注册开始      2014 年 1 月 15 日

提交论文摘要开始    2014 年 1 月 25 日

提交论文摘要结束    2014 年 7 月 1 日

通知作者      2014 年 7 月 31 日

提交论文全文的截止日期   2014 年 9 月 15 日

享受提前注册费用的日期   2014 年 7 月 31 日之前

希望会议期间在新德里见到您。致良好祝愿

Manjit

http://www.icmbmp8.org/

附件 2

8
th

 International Conference on Mushroom Biology and Mushroom Products

第八届国际蕈菌学与蕈菌产品大会

November 19-22，2014/2014 年 11 月 19-22 日

New Delhi (India)印度新德里

Registration Form 注册表

Title 头衔

First name 名

Middle Name

Last Name 姓

Email 电邮

Gender 性别

Nationality 国藉

Designation 职务

Organization 单位

Postal Address 通讯地址

Country 国家

State 州

Province/city 省/市

Postal Code 邮编

Phone number with

ISD/STD codes 含长途直

拔/国际长途直拔区号的

电话号码

Name as in passport 护照

中的姓名

Father/Guardian’s name

父亲/监护人姓名

Date of Birth 生日

Place of birth 出生地

Passport number 护照号

Date of issue 签发日期

Place of issue 签发地点

Date of expiry 有效期至

附件 2

Address in passport

护照中的地址

Registration rates for different categories 不同类别的注册费

Category 类别 Early Bird (31st July 2014) After Due date

Foreign participants 外国参会者 $ 500 $ 600

Foreign students 外国学生 $ 300 $ 350

SAARC participants 南亚区域合

作联盟参会者

$ 300 $ 350

SAARC student participants 南亚

区域合作联盟学生参会者

$ 200 $ 225

Indian participants 印度参会者 Rs.  8000 Rs.  9000

Indian students 印度学生 Rs. 5000 Rs.  5500

附件 4

关于第八届国际蕈菌学与蕈菌产品会议注册的通知

各位同行，

今天收到第八届国际蕈菌学与蕈菌产品会议策划指导委员会主席

Manjit Singh 博士电邮，通知我会议注册的截止日期为 7 月 1 日（详

见附件 1）。请各位有意参会的同行在 6 月 25 日之前用中文填写附

件 2 的注册表后发送至邮箱 594835892@qq.com。秘书处代为办理。

因为注册表中要填写有关护照信息，没有护照的同行，请速到当

地公安部门出入境管理处办理加急护照，15 天之内就能送达。

                                            韩省华

                                     2014 年 5 月 31 日

mailto:发送至邮箱594835892@qq.com

附件 4

第八届国际食用菌生物学与食用菌产品大会第一次公告

关于大会

 由世界蕈菌学和蕈菌产品协会，索兰（Solan）食用菌研究理事会及印度食用菌协会联

合主办的第八届国际蕈菌学与蕈菌产品大会将于 2014 年 11 月 19-22 日在印度新德里国家

农业科学院召开。举办本届大会的目的是让对蕈菌及蕈菌产品感兴趣的科学家和包括从事

经济、环境和工程问题研究的其他专业技术人员聚集在一起，并为了解印度食用菌产业发

展提供一个机会。大会主题包括：

1、 生物多样性与分类学

2、 基因组，遗传与育种

3、 生物信息学与纳米技术

4、 生物学、生物化学、生理学及其发展

5、 废料的转化与利用，培养料，覆土与食用菌管理

6、 真菌分子学、药用、营养与保健特性

7、 菌根菌、虫生菌及其他新的食用菌

8、 病虫害

9、 增值与食用菌产品

10、经济、社会、信息技术与营销问题。

邀请函

我们代表世界蕈菌学和蕈菌产品协会，索兰（Solan）食用菌研究理事会及印度食用

菌协会高兴地邀请您参加这一重要的科学盛会。预计将有来自不同国家的 250 多位代表参

会。

大会以交流蕈菌学和蕈菌产品领域的新发现方面的信息为目标，包括基因组、遗传学、

分子生物学、育种、进化、生物多样性、系统学、生物化学、生理学、营养与药用特性、

食用菌创新产品、栽培技术和生物转化方面的新发现。

我们邀请您参加这一重要的大会。详情请登录 www.icmbmp8.org。请您创建登录信息

进行注册（您可以现在或晚些时候支付注册费，使用登录身份提交论文摘要）。

您的真诚的

第八届国际蕈菌学与蕈菌产品大会策划指导委员会主席

Manjit Singh

需要记住的几个重要日期：

注册开始      2014 年 1 月 15 日

提交论文摘要开始    2014 年 1 月 25 日

提交论文摘要结束    2014 年 7 月 1 日

通知作者      2014 年 7 月 31 日

提交论文全文的截止日期   2014 年 9 月 15 日

享受提前注册费用的日期   2014 年 7 月 31 日之前

http://www.icmbmp8.org/

附件 4

赞助

我们非常高兴为您提供赞助和贸易展览的机会。我们相信有赞助商的持续支持和资金

承诺，我们能够把大会办成对所有参会者有益并终身难忘的一次会议。详情请电邮至

icmbmp8.manjit@gmail.com 或者登录 www.icmbmp8.org。

提交论文摘要

 邀请作者提交代表属于或与上面所列主题领域有关的原创性工作的论文摘要。摘要可

在线提交到 www.icmbmp8.org。在对每一篇摘要进行评审后，我们将决定是否邀请作者提

交论文全文。请根据要求认真编写和提交摘要，并注明你希望在哪个主题领域展示。指导

委员会保留分配口头演讲或墙报展示的权利。提交摘要截止日期为 2014 年 7 月 1 日。只

有在截止日期之前收到其作者之一注册费的摘要/论文才会发表。如果参会者在截止日期

之前仍未完成大会注册和缴费，其论文展示就不会被列入计划安排中。

 要了解编写摘要和论文的详细指南，请登录网站 http://www.icmbmp8.org。

注册费

    要了解注册费，请登录上面的网站点击所在国家，再点击类别。只有在 2014 年 7 月

31 日之前注册才能享受提前注册优惠，之后注册的，费用将增加。只有印度参会者才可

以现场注册，但不能保证将其摘要/论文列入大会论文集。

注册费可通过开具以 ICMBMP8 为受益人的、在印度 Solan(HP)可支付的即期汇票支付。

汇票可寄至：Organizing secretary, ICMBMP8 (MSI), Directorate of Mushroom Research,

Chambaghat, Solan-173213 (HP), India。

 您也可通过实时全额支付系统（电汇）支付。银行详细信息和银行国际代码等如下：

户名-ICMBMP8；银行名称-State Bank of Patiala；支行名称- Chambaghat, Solan;账号-

65186082852；银行国际代码（Swift code）-STBPINBB178；印度金融系统代码（IFSC）-

STBP0000178。注册费成功电汇后，请电邮 icmbmp8.manjit@gmail.com 和

satish132@gmail.com 告知大会秘书处。

您还可以选择在网站上通过信用卡或借记卡支付注册费，为此您需要根据银行要求填

写更多信息。

会议地点

 第八届国际蕈菌学与蕈菌产品大会将在印度新德里 Pusa 路国家农业科学院召开。

顾问委员会名单（略）

组委会名单（略）

mailto:详情请电邮至icmbmp8.manjit@gmail.com
mailto:详情请电邮至icmbmp8.manjit@gmail.com
http://www.icmbmp8.org/
http://www.icmbmp8.org/
http://www.icmbmp8.org/
mailto:请电邮icmbmp8.manjit@gmail.com